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Artplay OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Artplay on asutatud 06.09.2012. aastal. ühe füüsilisest isikust residendi poolt.  Ettevõtte põgitegevuseks on videoproduktsiooniteenuse

osutamine.

Sarnaselt eelmistele aastatele jätkati ka 2021. aastal aktiivselt nimetatud tegevusalal. Artplay OÜ 2021. aasta rmüügituluks kujunes 18,7 tuh

EUR (2020. aastal 14,5 tuh EUR).

Bilansimaht oli 2021. aasta lõpus 6,6 tuh EUR(2020.a astal 13,6 tuh EUR). Ettevõtte puhaskasumiks kujunes 2021. aastal  1,0 tuh EUR

(2020.aastal 22,3tuh EUR ). 2020 aastale otsustas ettevõtte ainuosanik eelmiste perioodide kahjumi katmise eesmärgil loobuda laenunõudest

ettevõtte vastu 15,5 tuh EUR ulatuses. Muude reservida arvelt kaeti tekkinud kahjumit summas 10,1 tuh EUR.

Aruandeaastal ei töötanud ettevõttes ühtegi töölepingu alusel töötavat töötajat. 

Ettevõtte juhatajale töötasudega võrdsustatud väljamakseid ei tehtud.

Aruandeaastal soetati põhivarasid 2,1tuh EUR väärtuses. (2020 aastal 1,7 tuh EUR). 

Järgneval aruandeaastal jätkab ettevõte väljakujunenud tegevusvaldkonnas videoproduktsiooniteenuse osutamine (EMTAK5911). Lisaks osutab

ettevõte fototeenuseid, kodulelehe kujundamist, kodulehe SEO teenust ning mitmesuguseid disainiteenuseid (visiitkaardide jms kujundamine).

Aruande koostamise hetkel on maailma majandus mõjutatud 2020 aastal puhkenud COVID-19 pandeemiast . Samuti on suur mõju

majandustegevusele Ukraina sõjal. Nimetatud tegurit  mõju majandusele on ebaselge. Ettevõtte juhtkond eeldab, et ettevõte on jätkusuutlik ning

majandustegevus jätkub 12 kuu jooksul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 175 562  

Nõuded ja ettemaksed 2 791 2 569 2,3,4

Varud 0 400  

Kokku käibevarad 2 966 3 531  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 678 10 056 5

Kokku põhivarad 3 678 10 056  

Kokku varad 6 644 13 587  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 6 058 6

Võlad ja ettemaksed 2 885 4 779 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 885 10 837  

Kokku kohustised 2 885 10 837  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 -22 344  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 009 22 344  

Kokku omakapital 3 759 2 750  

Kokku kohustised ja omakapital 6 644 13 587  
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Artplay OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 18 692 14 499 10

Muud äritulud 0 25 629  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -777 -8 980 11

Mitmesugused tegevuskulud -8 415 -6 630 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 460 -2 001 5

Muud ärikulud -7 000 0 5

Ärikasum (kahjum) 1 040 22 517  

Intressikulud -31 -173  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 009 22 344  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 009 22 344  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Artplay OÜ 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele (IFRS, SME), mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise

seaduses ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ Connexion on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1.

Aastaaruande esitlusvaluutaks on EUR.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarade oste ja müüke on järjepidevalt kajastatud tehingu väärtuspäeval s.o. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks

või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Euroopa

Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real

“Finantstulud ja kulud”

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi muudes ärikuludes saldeeritult.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik

muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus,millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk

vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt

laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded ja lootusetud nõuded on kajastatud ettevõtte muudes tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata arved,

mille maksetähtaeg on ületatud 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena ning tulu muude ärituludes.

Antud laenud kajastatakse bilansis sõltuvalt laenulepingu tingimustest kas lühi- või pikaajalistena. Intressinõuded laenudelt kajastatakse muudes

lühiajalistes nõuetes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta soetusmaksumusega alates

1 000 eur (kuni 31.12.2020 oli selleks 650 EUR). Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eur,

kajastati kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina varudes ja vara kasutusele võtmisel kantakse täielikult kulusse.

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, ittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga

otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsiooni hakatakse arvestama soetamise kuust.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, museaalväärtused ja raamatud) ei amortiseerita

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

transpordivahendid 10 aasta

muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste

tingimustega finantsinstrumendile. Ettevõtte juhtkond on seisukohal, et aruandeaastal vastab ettevõtte sisemine intressimäär

lepingutes fikseeritud intressimääradele.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse pikaajalise laenuna

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud  proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud

teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted;

(c) Sidusettevõtted;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud,

välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed,

kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad isikud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 170 1 170

Ostjatelt laekumata

arved
1 170 1 170

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
330 330

Laenunõuded 1 291 1 291

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 791 2 791

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 128 1 128

Ostjatelt laekumata

arved
1 128 1 128

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 441 1 441

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 569 2 569

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 330 247 1 441 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 330 247 1 441
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Lisa 4 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Ainuosanik 1 291 1 291 0,0% EUR 30.06.2022

Laenunõuded 1 291 1 291    

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 14 000 4 829 18 829 490 19 319

Akumuleeritud kulum -5 250 -3 554 -8 804 -188 -8 992

Jääkmaksumus 8 750 1 275 10 025 302 10 327

  

Ostud ja parendused 1 730 1 730

Muud ostud ja parendused 1 730 1 730

Amortisatsioonikulu -1 400 -340 -1 740 -261 -2 001

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 14 000 4 829 18 829 2 220 21 049

Akumuleeritud kulum -6 650 -3 894 -10 544 -449 -10 993

Jääkmaksumus 7 350 935 8 285 1 771 10 056

  

Ostud ja parendused 2 082 2 082

Amortisatsioonikulu -350 -350 -1 110 -1 460

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-7 000 -7 000 -7 000

Ümberliigitamised -935 -935 935 0

Muud ümberliigitamised -935 -935 935 0

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0 6 002 6 002

Akumuleeritud kulum 0 0 0 -2 324 -2 324

Jääkmaksumus 0 0 0 3 678 3 678

Aruandeaastal lõppes transpordivahendi kasutusrendileping. Lepingu objekt oli raamatupidamise arvestuses kajastatud põhivarades eeldusel,

et lepingu lõppedes Artplay OÜ ostab
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Ainuosanik 2 766 2 766   0,00% EUR 30.06.2022

Lühiajalised laenud

kokku
2 766 2 766      

Lühiajalised võlakirjad  

Kapitalirendi lühiajaline

osa
3 292 3 292      

Lühiajalised võlakirjad

kokku
3 292 3 292      

Pikaajalised laenud  

Kapitalirent 0 0 0    

Laenukohustised kokku 6 058 6 058    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 552 2 552

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 247 247

Ostjatelt saadud ettemaksed 86 86

Kokku võlad ja ettemaksed 2 885 2 885

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 170 2 170

Võlad töövõtjatele 0 0

Võlad seotud osapooltele 2 609 2 609

Kokku võlad ja ettemaksed 4 779 4 779

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

Aruandeaastal ei töötanud Artplay OÜ ühtegi töötajat. Ettevõtte ainuosanikule ei tehtud töötasudega võrdsustatud väljamakseid.



11

Artplay OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Artplay OÜ asutati 06.09.2012 aastal ühe residendist füüsilise iisiku poolt osakapitaliga 2

500 EUR. Osakaüpitali eest tasuti rahalise sissemaksena.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 18 692 6 459

Itaalia 0 1 313

Saksamaa 0 1 653

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 5 074

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 18 692 14 499

Kokku müügitulu 18 692 14 499

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinofilmide, videote ja telesaadete toomine 18 692 14 499

Kokku müügitulu 18 692 14 499

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 -7 241

Müügi eesmärgil ostetud teenused -777 0

Muud 0 -1 739

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -777 -8 980
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Reklaamikulud -375 -692

IT teenused, arvutitarvikud -2 062 -964

Autodega seotud kulud -2 925 -3 613

Väikevahendid -1 839 0

Muud -1 214 -1 361

Kokku mitmesugused tegevuskulud -8 415 -6 630

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ei töötanud ettevõttes ühtegi töötajat.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 291 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 291 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 291 0 1 291 0

Kokku antud laenud 0 1 291 0 1 291 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 925 7 630 -17 779 2 766 0

Kokku laenukohustised 12 925 7 630 -17 779 2 766 0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 766 10 362 13 128 0 0

Kokku laenukohustised 2 766 10 362 13 128 0 0

Aruandeaastal ei tehtud ettevõtte ainuosanikule töötasudega võrdsustatud väljamakseid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.07.2022

Artplay OÜ (registrikood: 12340327) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARTUR SINIPALU Juhatuse liige 13.07.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 009

Kokku 1 009

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 009

Kokku 1 009

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 009

Kokku 1 009

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 009

Kokku 1 009



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 18692 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Artur Sinipalu 38505062726
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@artplayfilms.com

Veebilehe aadress https://www.artplayfilms.com


